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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

STM32L051C6T6TR

Pjesa e Numrit STM32L051C6T6TR Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë STMicroelectronics Gjendja e stoqeve 29640 pcs stock

Përshkrim i produktit IC MCU 32BIT 32KB FLASH 48LQFP Anije nga Hong Kong

datasheets STM32L0 Series Programming Manual.pdf
STM32L051x6, x8 Datasheet.pdf

Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs

$2.101 $1.886 $1.783 $1.545 $1.466 $1.316 $1.109

Furnizimi me tension (Vcc / Vdd) 1.65V ~ 3.6V Paketa e Pajisjes Furnizuese 48-LQFP (7x7)

shpejtësi 32MHz seri STM32L0

Madhësia RAM 8K x 8 Lloji i programit të kujtesës FLASH

Madhësia e memorjes së programit 32KB (32K x 8) periferikësh Brown-out Detect/Reset, DMA, I²S, POR, PWM, WDT

Paketa / Rasti 48-LQFP Pako Tape & Reel (TR)

Lloji Oshilator Internal Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TA)

Numri i I / O 37 Lloji i montimit Surface Mount

Madhësia EEPROM 2K x 8 Konvertuesit e të Dhënave A/D 10x12b

Madhësia Core 32-Bit Single-Core Procesor Core ARM® Cortex®-M0+

Lidhshmëria I²C, IrDA, SPI, UART/USART Numri i produktit bazë STM32L051

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Vjelja e energjisë SOC -të Zgjeroni Ofertën e IoT të Mouser Electronics

2023/07/4

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

Specifikimet të STM32L051C6T6TR

Lajme të ndërlidhura

29640 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
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https://al.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life
https://al.global-ic.net/news/Easby-eyes-a-slice-of-the-IoT-market-with-Geniatech-SBCs
https://al.global-ic.net/news/Managed-or-unmanaged-industrial-Ethernet-switches
https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
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